התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין");

כפי הנטען בכתב האישום המתוקן, ביום 06.03.2013 בשעה 23:33, או במועד סמוך לכך, בהיותו בחניה תת קרקעית,
החזיק הנאשם סכין בחלק התחתון של מכנסיו.

2. במסגרת הסדר הטיעון, הוסכם בין הצדדים כי עובר להשמעת הטיעונים לעונש, יישלח הנאשם לשירות המבחן כדי
שתיבחן שאלת הרשעתו.